АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»  мая 2014 года                                                                                         № 390
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.06.2013 № 310

В связи со структурными изменениями в Администрации городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.06.2013 № 310 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления слова «жилищно-коммунальное управление» заменить словами «управление городского хозяйства» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления городского хозяйства Власюкову Н.Г.

Глава города                                                                                    С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin